
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

 BURMISTRZA  KARLINA 
z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku                                    

do nieruchomości położonej w obr. Daszewo gm. Karlino, oznaczonej                             

w ewidencji gruntów jako działka nr 602/18.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku  z art. 

109 ust. 1 pkt 1, art. 110 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam,                              

co następuje: 

 

§ 1 
 

Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku                                    

do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 602/18              

o pow. 1,00 ha, położonej w obr. Daszewo gm. Karlino.  

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 

 

          Burmistrz Karlina 

          Piotr Woś 


